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	ДАТА
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	I-во ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	1.
	БУКВАР НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Д-р Џеват Гега


	1-во
	10-2787/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	2.
	БУКВАР НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Ќамил Џеладини и Неат Ајрулау
	1-во
	10-2786/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	3.
	БУКВАР НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Д-р Авзи Мустафа и Фериз Мјаку
	1-во
	10-2775/1
	30.09.2002
	ЛОГОС А

	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Тодор Радевски и Нела Радевска
	1-во
	10-2780/1
	30.09.2002
	ИРНЕЛ

	5.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Вејчислав Поповски и Горица Поповска
	1-во
	10-2779/1
	30.09.2002
	МАКФЕСТ 200 ЕЛ

	6.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Снежана Љафтова
	1 и 2-ро
	10-2819/1
	30.09.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШЕН

	
	II-ро ОДДЕЛЕНИ
	
	
	
	

	1.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Вејчислав Поповски и Горица Поповска
	2-ро
	10-2783/1
	30.09.2002
	МАКФЕСТ 200 ЕЛ

	2.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Тоде Радевски и Нела Радевска
	2-ро
	10-2782/1
	30.09.2002
	ИРНЕЛ

	
	III-то ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	3.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Вејчислав Поповски и Горица Поповска
	3-то
	10-2785/1
	30.09.2002
	МАКФЕСТ 200 ЕЛ

	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Анкица Витанова и Звонимир Атанасов
	3-то
	10-2777/1
	30.09.2002
	ЕВРО КУЛТ 2000

	5.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Тоде Радевски и Нела Радевска
	3-то
	10-2776/1
	30.09.2002
	ИРНЕЛ

	
	IV-то ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ ПАРАЛЕЛКИ

Анастасија Стојанова и Лилјана Ефтимова
	4-то
	10-1819
	19.07.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ НА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ ЈАЗИК

Зоран Бошковски
	4-то
	10-1818
	19.07.2002
	ЛОГОС А

	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ НА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ ЈАЗИК

Сервет Фида и Катерина Спасовска
	4-то
	10-1817
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	4.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

CAMBRIDGE ENGLISH FOR SCHOOL-STARTER

Andrew Littlejohn,Diana Hicks
	4-то
	10-2526/1
	29.08.2001
	АЛБАТРОС

	5.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

HEPPY STREET 1

Stella Maidment i Lorena Robert
	4-то
	10-2542/1
	29.08.2001
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	6.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

ENGLISH TOGETHER 1

Diana Webster i Anne Worrall
	4-то
	10-2540/1
	29.08.2001
	ЛОНГМАН

	7.
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

YOU AND ME PUPILS BOOK 1

Cathy Lawady
	4-то
	10-2541/1
	29.09.2001
	АНГЛИКИ ЦЕНТАР

	8.
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

TAMBURIN 1

Siehfried Buttner, Bagriele Kopp, Josef Alberti
	4-то
	10-2534/1
	29.08.2001
	ДТУ КОМПАНИ ТИНА БИТОЛА

	9.
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

GASTION 1 MTHODE DE FRANCIAS

M.A.Apicella, H.Challier
	4-то
	10-2531/1
	29.08.2001
	АЛБАТРОС
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